
 

 

UCHWAŁA NR LXX/914/2023 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy w rejonie ulic Edmunda Bojanowskiego i gen. Dezyderego 

Chłapowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w rejonie ulic Edmunda Bojanowskiego i gen. Dezyderego   Chłapowskiego nadaje 

się nazwę: 

Ludwika Kostery 

2. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Tomasz Malepszy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 12125



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12125


		2023-12-18T13:13:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




